квартира, общей площадью 45,1 кв.м, 
этаж: 4, кадастровый (или условный) номер: 78:15:0843302:4828, местоположение: Санкт-Петербург, ул. 

Козлова, д. 15, корп. 1, литера. А, кв. 76, по состоянию на 16 октября 2023 г. с учетом округления составляет: 

Рыночная стоимость объекта оценки 6 057 000 (Шесть миллионов пятьдесят семь тысяч) руб. 

Ликвидационная стоимость объекта оценки  4 893 000 (Четыре миллиона восемьсот девяносто три тысячи) руб. 

Обращаю Ваше внимание, что это письмо не является отчетом об оценке, а только 
предваряет отчет об оценке, приведенный далее. Полная характеристика объекта оценки, 
необходимая информация и расчеты представлены в отчете об оценке, отдельные части